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Centrum Żelki, witaminy i minerały dla dzieci smak
truskawkowo-malinowy, 30 sztuk
 

Cena: 17,79 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy Na zamówienie

Producent Pfizer

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Centrum Żelki, witaminy i minerały dla dzieci smak truskawkowo-
malinowy, 30 sztuk

Centrum Żelki to suplement diety dla dzieci, który zawiera odpowiednio zbilansowany zestaw witamin i składników mineralnych,
ważnych dla ich zdrowego rozwoju.

Skład Centrum Żelki, witaminy i minerały dla dzieci smak truskawkowo-malinowy, 30 sztuk

Syrop glukozowy; cukier; żelatyna; kwas L-askorbinowy (witamina C); woda; kwas: kwas cytrynowy; amid kwasu nikotynowego (niacyna),
octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); siarczan cynku; aromat pomarańczowy naturalny 0,25%; żywność barwiąca 0,2%: koncentrat z
rzodkiewki, ekstrakt z krokosza, koncentrat z czarnej marchwi, koncentrat z wiśni; oleje roślinne: kokosowy, rzepakowy; chlorowodorek
pirydoksyny (witamina B6); octan retinylu (witamina A); substancje glazurujące: wosk Carnauba, wosk pszczeli; jodek potasu; D-biotyna;
cholekalcyferol (witamina D); cyjanokobalamina (witamina B12).

* RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie Centrum Żelki, witaminy i minerały dla dzieci smak truskawkowo-malinowy, 30
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sztuk

Witaminy Centrum Żelki zawierają witaminę D potrzebną dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. Mają w składzie także
optymalną porcję jodu, który przyczynia się do prawidłowego wzrostu dzieci.

Witaminy dla dzieci Centrum Żelki nie zawierają sztucznych barwników i aromatów.
Witaminy w przyjaznej postaci żelków do żucia o truskawkowo-malinowym smaku.
Mogą być podawane dzieciom już od 3. roku życia.
Zaledwie jeden żelek Centrum dziennie, dzięki zawartości 10 witamin i minerałów, zapewnia wsparcie dla zapotrzebowania dziecka na
witaminy i minerały.

Odporność:

Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego u dzieci.

Zdrowe kości:

Witamina D jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.

Prawidłowy wzrost:

Jod przyczynia się do prawidłowego wzrostu dzieci.

Dawkowanie Centrum Żelki, witaminy i minerały dla dzieci smak truskawkowo-malinowy, 30
sztuk

Dla dzieci powyżej 3. roku życia 1 żelek dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Żelka należy żuć do
rozpuszczenia.

Informacje dodatkowe Centrum Żelki, witaminy i minerały dla dzieci smak truskawkowo-
malinowy, 30 sztuk

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25ºC) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Zawiera cukry.
Po użyciu należy dokładnie zamknąć wieczko.
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